
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №163-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 163-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14890912 1494904 Ан Серафім Ігорович
55629840 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268707 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,241

2 15220489 1494904 Бордун Мирон Ігорович
55627178 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296760 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,828

3 15485686 1494904 Вергун Юрій Романович
55629760 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115749 Середня освіта 
(Фізична культура)

164,759

1



4 15360470 1494904 Вінярська Анастасія Романівна
55627447 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096842 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,333

5 14813061 1494904 Громик Вікторія Богданівна
55200676 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129048 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,733

6 15324822 1494904 Данилова Ольга Олександрівна
55635263 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083941 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,933

7 15333024 1494904 Дєдов Олександр Євгенійович
55697132 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097052 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,000

8 15029008 1494904 Думич Назарій Васильович
55620141 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108323 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,133

9 15030069 1494904 Думич Нестор Васильович
55620167 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107765 Середня освіта 
(Фізична культура)

146,733

10 14969063 1494904 Душний Богдан Андрійович
55697115 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062683 Середня освіта 
(Фізична культура)

147,793

11 15689059 1494904 Жмурко Захар Ярославович
55652055 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009870 Середня освіта 
(Фізична культура)

147,724

12 15757870 1494904 Зінькевич Олександр Вікторович
55532553 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286517 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,067

2



13 15018117 1494904 Зятюк Василь Романович
54328817 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0185383 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,364

14 15594987 1494904 Капітан Дем`ян Андрійович
55185213 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101176 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,345

15 15721344 1494904 Киричок Роман Володимирови
ч

55192933 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265739 Середня освіта 
(Фізична культура)

153,800

16 15041904 1494904 Козій Руслан Ігорович
54989435 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128669 Середня освіта 
(Фізична культура)

159,500

17 15255611 1494904 Колесник Артем Васильович
55697133 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131933 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,966

18 15156449 1494904 Костишин Любомир Андрійович
55640993 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282761 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,800

19 15069211 1494904 Костюшко Олександра Андріївна
55833109 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226398 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,414

20 15122245 1494904 Кукурудза Ярина Андріївна
55635364 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107338 Середня освіта 
(Фізична культура)

161,067

21 15690220 1494904 Лазорак Анастасія Василівна
55277012 AK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076550 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,667

3



22 15081230 1494904 Магурська Руслана Русланівна
55277242 AK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090678 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,655

23 15189059 1494904 Маліванчук Таїсія Валеріївна
55807841 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077593 Середня освіта 
(Фізична культура)

164,414

24 15081141 1494904 Прокопець Ангеліна Андріївна
55697153 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013171 Середня освіта 
(Фізична культура)

156,333

25 15515015 1494904 Рудак Роман Юрійович
55613337 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247823 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,933

26 15267653 1494904 Себро Дмитро Олегович
55627761 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023678 Середня освіта 
(Фізична культура)

161,933

27 14835285 1494904 Сисак Діана Михайлівна
55697127 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009322 Середня освіта 
(Фізична культура)

146,600

28 15491892 1494904 Сірук Микола Олександрович
55627763 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023138 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,000

29 15209527 1494904 Степанченко Поліна Дмитрівна
55589450 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045782 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,172

30 15288316 1494904 Теплицький Володимир Петрович
55610636 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227591 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,000

4



31 15080260 1494904 Ткач Наталія Юріївна
55697101 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013032 Середня освіта 
(Фізична культура)

161,103

32 15527091 1494904 Чеберинчак Андрій Романович
55629674 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031834 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,069

33 15267625 1494904 Шелепінський Володимир Ігорович
55627684 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194413 Середня освіта 
(Фізична культура)

154,552

34 14966616 1494904 Шендеровськи
й Олександр Петрович

55219722 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210854 Середня освіта 
(Фізична культура)

154,533

35 14965191 1494904 Юзич Юлія Андріївна
54980823 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283833 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,533

36 15710350 1494904 Якубівський Данило Ігорович
55635139 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168262 Середня освіта 
(Фізична культура)

150,133

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 163-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15016900 1494702 Когут Юрій Миколайович
122326 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0056713 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,933

2 15559901 1494702 Федоришин Ігор Ярославович
020796 ЗM 05.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0177083 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,133

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 163-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15504591 1485956 Бичук Павло Ігорович
55623647 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217484 Фізична культура 
різних груп 
населення

141,409

2 14950604 1485956 Бойчук Ілля Іванович
55629743 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246748 Фізична культура 
різних груп 
населення

150,818

3 14887672 1485956 Василишин Анастасія Орестівна
55625718 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042375 Фізична культура 
різних груп 
населення

163,318

7



4 15592904 1485956 Ганачівський Ігор Андрійович
55640537 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153690 Фізична культура 
різних груп 
населення

144,773

5 14955640 1485956 Гринькевич Вікторія Олегівна
54983935 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053307 Фізична культура 
різних груп 
населення

158,545

6 14831358 1485956 Гут Ярослав Вячеславович
55186983 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218933 Фізична культура 
різних груп 
населення

144,091

7 14907555 1485956 Заліско Іван Михайлович
55635826 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114881 Фізична культура 
різних груп 
населення

176,955

8 14834775 1485956 Засадна Анна Романівна
55630104 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058221 Фізична культура 
різних груп 
населення

169,455

9 15179201 1485956 Змроць Юліана Мирославівна
55844686 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198997 Фізична культура 
різних груп 
населення

167,227

10 15461003 1485956 Івасяк Назар Васильович
55627352 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221244 Фізична культура 
різних груп 
населення

156,818

11 14832176 1485956 Кіт Денис Андрійович
55620148 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152802 Фізична культура 
різних груп 
населення

140,636

12 14961417 1485956 Ковальчук Максим Андрійович
55635356 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011593 Фізична культура 
різних груп 
населення

173,864

8



13 15003671 1485956 Кравець Марко Мирославович
55619357 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186237 Фізична культура 
різних груп 
населення

142,318

14 15625274 1485956 Крилова Мілена Олегівна
55009122 BK 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304906 Фізична культура 
різних груп 
населення

154,455

15 15093626 1485956 Куза Максим Анатолійович
55610611 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115657 Фізична культура 
різних груп 
населення

144,136

16 15005801 1485956 Лихвар Святослав Олексійович
55867884 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191832 Фізична культура 
різних груп 
населення

140,682

17 15178689 1485956 Марич Ольга-Вікторія Романівна
55627199 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224344 Фізична культура 
різних груп 
населення

148,455

18 14829837 1485956 Масалітов Павло Олександрович
24131948 BK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0170994 Фізична культура 
різних груп 
населення

149,818

19 15307767 1485956 Меделян Аліна Іванівна
55095543 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284876 Фізична культура 
різних груп 
населення

152,364

20 15752030 1485956 Мінайлюк Павло Іванович
55326071 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139684 Фізична культура 
різних груп 
населення

141,045

21 14918474 1485956 Москаленко Назарій Денисович
55612190 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079590 Фізична культура 
різних груп 
населення

140,864

22 15021332 1485956 Нижньов Роман Юрійович
55635378 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292028 Фізична культура 
різних груп 
населення

164,636

9



23 15045440 1485956 Ніколенко Артем Олександрович
55713905 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264897 Фізична культура 
різних груп 
населення

141,500

24 15081591 1485956 Осадчук Марія Андріївна
55740321 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070884 Фізична культура 
різних груп 
населення

183,636

25 15027655 1485956 Павлишинець Дмитро Іванович
55273743 AK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197924 Фізична культура 
різних груп 
населення

151,955

26 15064583 1485956 Пархалюк Олександра Олександрівна
55632347 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193627 Фізична культура 
різних груп 
населення

153,545

27 15157545 1485956 Півторак Катерина Василівна
55697152 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054990 Фізична культура 
різних груп 
населення

164,091

28 14984278 1485956 Поворозник Артур Віталійович
55632082 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129472 Фізична культура 
різних груп 
населення

142,182

29 15635259 1485956 Потюк Юрій Васильович
55646794 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277072 Фізична культура 
різних груп 
населення

141,773

30 14996073 1485956 Редько Максим-Павло Ярославович
54995570 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025284 Фізична культура 
різних груп 
населення

156,227

31 15337313 1485956 Руда Христина Володимирівна
55692095 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151737 Фізична культура 
різних груп 
населення

157,909

10



32 15236336 1485956 Сивак Віра-Марія Леонідівна
55697166 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043099 Фізична культура 
різних груп 
населення

158,182

33 15301857 1485956 Ситарук Максим Максимович
55627478 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278248 Фізична культура 
різних груп 
населення

141,364

34 15624698 1485956 Теліга Владислав Русланович
55644015 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265915 Фізична культура 
різних груп 
населення

149,591

35 15314073 1485956 Токайчук Тарас Анатолійович
52643691 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0330204 Фізична культура 
різних груп 
населення

176,278

36 14821984 1485956 Федак Арсеній Степанович
55624100 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076539 Фізична культура 
різних груп 
населення

171,364

37 14852828 1485956 Христина Марко Олегович
55645834 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157838 Фізична культура 
різних груп 
населення

142,273

38 15339746 1485956 Шило Естер Віталіївна
55639256 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154646 Фізична культура 
різних груп 
населення

154,909

39 14940496 1485956 Шпак Олександр Михайлович
55623635 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048344 Фізична культура 
різних груп 
населення

156,318

40 14998714 1485956 Ященко Марія Ігорівна
55295236 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209675 Фізична культура 
різних груп 
населення

172,545

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 163-C

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14899687 1452361 Венгрус Майя Сергіївна
013553 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0297654 Хореографія 165,100

2 14858395 1452361 Гнатій Ярослав Віталійович
013558 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0104234 Хореографія 182,889

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 163-C

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15145653 1452358 Сивак Анна Валентинівна
55403445 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249359 Хореографія 165,300

13


